fundo protetor, thinner, água raz, óleo de linhaça, corante e instrumentais de pintura), usadas em manutenções preventivas e/ou 

corretivas, em construções de obras públicas e/ou em imóveis sob a responsabilidade do Município e logradouros públicos. ARP: 

SL_025/2021_ Gabriela Materiais para Construção Ltda, CNPJ 04.184.646/0001-27, com valor total de R$ 402.209,34 (quatrocentos e 

dois mil duzentos e nove reais e trinta e quatro centavos); ARP: SL_026/2021_ Marluce Bezerra dos Santos Lorençone - ME, CNPJ 

17.992.596/0001-56, com valor total de R$ 2.218,20 (dois mil duzentos e dezoito reais e vinte centavos). Vigência: da sua assinatura, 

12/03/2021 até o dia 11/03/2022. Marco Antonio Messias Franco_ Prefeito Municipal. 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 Processo Administrativo Nº 026/2021 Tipo: